
2021年11月吉日 

お取引先各位 

エイツーヘルスケア株式会社 

代表取締役社長 香取 忠 

 

大阪事業所統合及び電話番号等変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度弊社では「働き方改革の促進」により、全社的にテレワークでの業務実施が定着し

てきたことを鑑み、2021年11月15日をもって、淀屋橋事業所（ニッセイ淀屋橋イーストビル）を

本町事業所（本町富士ビル）に統合し、「大阪事業所」といたしますため、下記のとおりご案内

申し上げます。なお、旧住所（淀屋橋事業所）記載の書類などございましたら、この度の住所

変更により効力に影響が生じるものではございませんので、本書をもって読み替えることとし、

新たに書類を取り交わす等の手続きを省略させていただければと存じます。 

働き方改革のさらなる推進と共に、益々業務に精励する所存でございますので、今後とも倍旧

のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

旧住所変更前【淀屋橋事業所】 

〒541-0042 大阪府大阪市中央区今橋 3-3-13 ニッセイ淀屋橋イースト 13F 

新住所変更後【大阪事業所】 

〒550-0004 大阪府大阪市西区靭本町 1-4-12 本町富士ビル 5F・6F 

＜部署名＞                               ＜電話＞     ＜FAX＞ 

【5 階】                                                

臨床企画本部 プロジェクトマネジメント部                    －        － 

臨床開発本部 大阪臨床開発部                           06(7663)0680   06(7633)8054 

臨床企画本部 臨床品質マネジメント部                   06(7663)0680    06(7633)8054 

臨床開発本部 臨床研究推進部                              06(7663)0681    06(7633)8054 

ビジネス・ディベロップメント本部 営業部                  06(7663)0682      06(4803)2815 

ビジネス・ディベロップメント本部 営業推進室              06(7663)0682      06(4803)2815 

経営管理本部 総務部 大阪総務室                           06(6444)1000    06(4803)2815 

以上  


